Администрация города Смоленска

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПРИКАЗ

19.03.2008 г.  № 11
г. Смоленск

	Об утверждении Положения о порядке исполнения судебных актов по обращению взыскания на средства бюджета города Смоленска

В целях реализации статей 242.1, 242.2, 242.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке исполнения судебных актов по обращению взыскания на средства бюджета города Смоленска.

2. Отделу казначейского исполнения бюджета (И.В. Афанасьева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Смоленска.

3. Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом (С.П. Иванова) разместить текст приказа на официальном сайте Администрации города Смоленска.

4. Главным распорядителям средств бюджета города Смоленска довести настоящий приказ до подведомственных получателей средств бюджета города Смоленска.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2008 года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В.Н. Абрамов